
Uchwała Nr XXXVI/215/2006
Rady  Gminy w Michałowie

z dnia  21 lipca 2006

w sprawie dopłaty  do  ceny  wody dostarczanej przez  Związek  Międzygminny „Ponidzie” w 
Kielcach dla mieszkańców  gminy  Michałów w roku 2006.

Na podstawie art.24 ust.6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o  zbiorowym zaopatrzeniu w 
wodę i  zbiorowym  odprowadzeniu ścieków (Dz.U.Nr72, poz.747 z poź.zm.) oraz  art.18 
ust.2 pkt 15 ustawy  z 8 marca 1990 r o samorządzie  gminnym (Dz.U. z 2001 r Nr 142 
poz.1591 z póź zm.) Rada Gminy  Michałów uchwala co  następuje:

§ 1

Ustala się dopłatę do ceny 1 m3  wody dostarczanej przez Związek Międzygminny „Ponidzie” 
dla indywidualnych odbiorców gminy  Michałów w wysokości 2,90 zł   brutto, w okresie 
III kwartału  2006 roku.

§ 2

1.Dopłata  będzie  przekazywana  do  Związku  Międzygminnego  „Ponidzie”  co  miesiąc  w 
oparciu o miesięczne zestawienia ilości sprzedanej wody oraz wystawioną fakturę obciążającą 
gminę.
2.Zestawienia te będą dostarczane wraz z fakturą obciążającą do Urzędu Gminy w terminie 
do 7 dnia następnego miesiąca.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia z mocą obowiązującą od 1 lipca 2006 r.


